SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN THÀNH TÀI

Số:     /KH-THPTPTT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày   tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH

 Về việc thực hiện nhiệm vụ Hoạt động ngoài giờ lên lớp

Năm học 2024-2025

Công văn số 4612/BGDĐT- GDTrH ngày 03/10/2017 về việc hướng dẫn

thực hiện Chương trình GDPT hiện hành theo định hướng phát triển năng lực và

phẩm chất học sinh từ năm học 2017- 2018;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về Chương trình GDPT 2018;

Căn cứ Công văn số 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020 của Bộ

GDĐT về việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục của nhà trường;

Căn cứ Thông tư số 13/2022/TT-BGDĐT ngày 3/8/2022 của Bộ GDĐT về

sửa đổi, bổ sung một số nội dung trong Chương trình giáo dục phổ thông ban

hành kèm theo Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ GDĐT;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GDĐT về

Ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trung học phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 2045/QĐ-BGDĐT ngày 01/8/2024 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 1769/QĐ-UBND  ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành khung thời gian năm học

2024- 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên;

Căn cứ Công văn số 3935/BGDĐT-GDTrH ngày 27/8/2024 của Bộ GDĐT

về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 2375/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 19 tháng 8 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn thực

hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 2024- 2025;

Căn cứ Công văn số 2376/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 19 tháng 8 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Lịch

công tác trọng tâm năm học 2024- 2025;

Căn cứ Công văn số 2502/SGDĐT-HC&GDCT ngày 29 tháng 8 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Ban hành công tác trọng

tâm năm học 2024- 2025;

2

Trường THPT Phan Thành Tài triển khai Kế hoạch Hoạt động ngoài giờ

lên lớp năm học 2024-2025 với những nội dung sau:

A. ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH CỦA NHÀ TRƯỜNG

I. QUY MÔ PHÁT TRIỂN

1. Đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên

Tổng số CB, GV, NV đầu năm có 87 người. Trong đó, Ban lãnh đạo: 03;

giáo viên: 74; nhân viên: 10.

2. Học sinh

Lớp Số học sinh
Trong đó

HS nữ HS dân tộc HS khuyết tật

10 484 245 0 101

11 476 249 0 062

12 465 228 0 063

Tổng 1425 731 0 20

Có 33 lớp, đủ phòng học 2 ca.

II. CƠ SỞ VẬT CHẤT

 - Nhà trường có 20 phòng học; 06 phòng bộ môn, trong đó 03 phòng bộ

môn (Lý, Hóa, Sinh) và 01 phòng Lab môn Tiếng Anh.

- 02 phòng bộ môn Tin học (55 máy tính).

- 01 thư viện (01 phòng kho sách, 01 phòng đọc).

- Khu hành chính (01 phòng Hiệu trưởng, 02 phòng Phó Hiệu trưởng, 01

phòng Kế toán, 01 Văn phòng, 01 phòng Truyền thống, 01 phòng Hội trường,

01 phòng Y tế, 01 phòng Đoàn Thanh niên, 01 phòng Công đoàn,  01 phòng

Văn thư, 01 phòng tiếp dân, 01 phòng Tư vấn tâm lý học đường.

- Khu giáo dục thể chất: 01 sân bóng đá Mini (cỏ tự nhiên), 01 đường

chạy điền kinh, 01 sân bóng rổ, 01 nhà đa năng; các dụng cụ thể dục, giáo dục

Quốc phòng đầy đủ, đảm bảo cho việc dạy và học.

- 01 công trình nước sạch, 01 hệ thống xử lý nước bằng tia cực tím.

- 01 nhà xe học sinh, 01 nhà xe giáo viên.

- 04 khu vệ sinh học sinh, 02 khu vệ sinh cho giáo viên, nhân viên.

- Thiết bị nghe, nhìn: 20 phòng đều có camera, màn chiếu, projecter hoặc

ti vi phục vụ học tập tại 20 phòng học.

- Công nghệ thông tin: hệ thống wifi đảm bảo đầy đủ.

1 10/4, 10/7, 10/8, 10/9, 10/10
2 11/3, 11/9,11/11
3 12/3, 12/5, 12/11

3

Đảm bảo đủ để đáp ứng giảng dạy và học tập; đáp ứng được yêu cầu đổi

mới giáo dục hiện nay.

B. CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

I. Triển khai thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông (GDPT) 2018 đối

với cả 3 khối lớp 10, 11, 12, bảo đảm thực hiện và hoàn thành chương trình năm

học; củng cố và nâng cao chất lượng giáo dục trung học.

II. Tiếp tục thực hiện công tác quy hoạch phát triển mạng lưới trường, lớp,

đội ngũ nhà giáo và cơ sở vật chất, thiết bị dạy học bảo đảm yêu cầu triển khai

Chương trình GDPT 2018; thực hiện hiệu quả công tác giáo dục hướng nghiệp,

phân luồng học sinh sau trung học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông

(THPT).

III. Đẩy mạnh chuyển đổi số, đổi mới cơ chế quản lí giáo dục; thực hiện

quản trị trường học dân chủ, kỷ cương, nền nếp, chất lượng và hiệu quả giáo dục

trong các cơ sở giáo dục trung học.

IV. Tăng cường đổi mới phương pháp dạy học và kiểm tra, đánh giá theo

định hướng phát triển năng lực học sinh; đa dạng hóa các hình thức giáo dục,

đẩy mạnh các hoạt động trải nghiệm, nghiên cứu khoa học của học sinh; triển

khai ứng dụng công nghệ số trong dạy và học.

V. Tập trung phát triển đội ngũ giáo viên và cán bộ quản lí (CBQL) giáo

dục đáp ứng yêu cầu thực hiện Chương trình GDPT 2018; chú trọng nâng cao

năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của đội ngũ giáo viên, bảo đảm đủ giáo viên

theo môn học để tổ chức dạy học các môn học trong Chương trình.

VI. Tăng cường giáo dục đạo đức, lối sống, kỹ năng sống; bảo đảm an toàn

trường học; chủ động, linh hoạt thực hiện kế hoạch năm học, chủ động phòng,

chống và ứng phó hiệu quả với thiên tai, dịch bệnh.

VII. Tập trung xây dựng thư viện điện tử, tăng cường các hoạt động của

thư viên: Quản lý tài liệu, hoạt động nhập/xuất tài liệu, thanh lý, lưu trữ, truy

xuất - tìm kiếm tài liệu dễ dàng; Mượn trả tài liệu: Quy trình, thông tin và tình

trạng mượn - trả; Quản lý đối tượng: Người đọc, tài liệu, tác giả, phiếu mượn,

trả sách, hóa đơn, thanh lý,… Bổ sung, sưu tầm, lựa chọn và xử lý tài liệu; Tổ

chức các hội nghị, hội thảo chuyên đề ngày sách; Xây dựng cơ sở dữ liệu tài liệu

số hóa; Tổ chức các kho tự chọn, giới thiệu và triển lãm sách báo phù hợp

VIII. Chỉ đạo hoạt động của Đoàn thanh niên, tập trung xây dựng đội ngũ

Ban Chấp hành Đoàn trường đủ tiêu chuẩn, phẩm chất, năng lực thực hiện tốt

các nhiệm vụ đề ra. đổi mới, đa dạng các hoạt động giáo dục chính trị, tư tưởng,

đạo đức cho đoàn viên thanh niên. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, giáo dục,

xây dựng và triển khai các phong trào hành động cách mạng, phát huy vai trò

xung kích, tình nguyện, sáng tạo của thanh niên trong xây dựng và bảo vệ Tổ

quốc.  Xây dựng và triển khai có hiệu quả các chương trình đồng hành với thanh

niên, bảo vệ, chăm sóc, giáo dục thiếu niên. Triển khai có hiệu quả công tác xây

4

dựng Đoàn, mở rộng mặt trận đoàn kết tập hợp thanh niên, đổi mới công tác tham

mưu, chỉ đạo, phối hợp của Đoàn.

C. NHIỆM VỤ CỤ THỂ

1. Xây dựng kế hoạch giáo dục của nhà trường bảo đảm sử dụng hiệu quả

đội ngũ giáo viên, cơ sở vật chất, thiết bị dạy học.

Xây dựng kế hoạch hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp của nhà trường

phù hợp với điều kiện về đội ngũ giáo viên, học sinh, cơ sở vật chất, thiết bị dạy

học của nhà trường, đáp ứng yêu cầu chương trình giáo dục phổ thông 2018,

đảm bảo khung thời gian 35 tuần thực học, trong đó: học kì I: 18 tuần, học kì II:

17 tuần, không cắt xén nội dung chương trình, thực hiện đủ các bài kiểm tra, đánh

giá. Kế hoạch hoạt động giáo dục Ngoài giờ lên lớp phải được phê duyệt trong

tháng 9 năm 2024.

2. Triển khai đợt sinh hoạt chính trị sâu rộng trong đoàn viên, thanh niên

nghiên cứu, quán triệt, tuyên truyền Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ

XII; triển khai, tổ chức thực hiện hiệu quả Chương trình hành động thực hiện

Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII.

3. Tổ chức hiệu quả phong trào “Học sinh 3 tốt”. Tăng cường tổ chức và

đổi mới phương thức triển khai các hoạt động thúc đẩy tinh thần sáng tạo,

chuyển đổi số, nâng cao năng lực số của thanh niên trường học. Triển khai và

duy trì thực hiện các hoạt động tư vấn tâm lý, chăm sóc sức khỏe tinh thần cho

học sinh.

4. Tăng cường các hoạt động bồi dưỡng, rèn luyện tư tưởng chính trị, đạo

đức, lối sống cho cán bộ Đoàn, Đoàn viên gắn với bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng. Nâng cao chất lượng tổ chức Đoàn, Đoàn viên, chất lượng sinh hoạt Chi

đoàn, quan tâm nâng cao chất lượng cán bộ Đoàn trường học. Thực hiện có

hiệu quả công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn, phát huy vai trò nòng cốt chính

trị của Đoàn đối với hoạt động của Chi đoàn.

5. Lên kế hoạch và triển khai thực hiện các hoạt động Đoàn theo chủ đề

mỗi tháng; tổ chức tham gia các hoạt động theo kế hoạch của Đoàn cấp trên và

sự chỉ đạo của BGH Nhà trường, Sở GD&ĐT Thành phố Đà Nẵng.

6. Thực hiện hiệu quả chương trình “Rèn luyện đoàn viên” giai đoạn 2023

- 2027; xây dựng Đoàn cơ sở “3 chủ động”. Đẩy mạnh bồi dưỡng, nâng cao

chất lượng giới thiệu 03 đoàn viên ưu tú cho Đảng xem xét kết nạp.

D. NHIỆM VỤ HOẠT ĐỘNG HẰNG THÁNG

Tháng Nội dung Phụ trách

Tháng

8/2024

1. Chuẩn bị cơ sở vật chất cho năm học mới;

2. Tổ chức tổng dọn vệ sinh, sắp xếp trang thiết bị và đề xuất

HT, PHT, Tổ

VP

HT, PHT,

5

mua sắm đầu năm học;

3. Sửa chữa mái tôn phòng học theo kế hoạch;

4. Phân công chuyên môn, kiêm nhiệm;

5. Dự tập huấn do Sở tổ chức;

6. Học bồi dưỡng chính trị hè;

7. Tổ chức tựu trường, tập trung học sinh, học tập nội quy,

truyền thống nhà trường.

TTCM, GVCN

Tổ VP

HT, PHT, Tổ

VP

CB, GV, NV

CB, GV, NV

HT, PHT,

GVCN

Tháng

9/2024
(Tháng

thanh

niên học

tập, rèn

luyện vì

sự

nghiệp

CNH,

HĐH

đất

nước.

Tháng

ATGT)

Trọng tâm: Thi đua lập thành tích chào mừng Cách mạng

tháng 8 và Quốc khánh 2/9.

1. Tổ chức Lễ khai giảng năm học mới, tổ các các hoạt động

đầu năm học;

2. Tuyên truyền Hưởng ứng tháng ATGT Quốc gia; Tổ chức

cho học sinh viết cam kết ATGT;

3. Tổng kết “Chiến dịch Hoa phượng đỏ” năm 2024 và hoạt

động sinh hoạt hè tại địa phương;

4. Tổ chức khảo sát và phỏng vấn tật khúc xạ cho học sinh

nam của khối 12;

5. Thành lập, ra mắt, giao lưu các CLB;

6. Hội nghị Chi đoàn giáo viên, Đại hội chi đoàn học sinh;

7. Phát động phong trào “Học sinh 3 tốt”;

8. Xây dựng kế hoạch phân công các lớp tổ chức hoạt động

dưới cờ theo chủ đề của tháng;

9. Tăng cường công tác ổn định nền nếp học sinh;

10. Tổ chức Giải thể thao cho học sinh năm học 2024-2025

(21/9; 22/9);

11. Tổ chức Tết Đoàn viên và Tết Trung thu cho tất cẩ

VCNLĐ và trẻ em là con VCNLĐ trong trường.

CB, GV, NV

(theo KH riêng)

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN PHT,

(theo KH riêng)

(theo KH riêng)

BCH Đoàn, các

Chi đoàn

BCH Đoàn, HS

toàn trường

BCH Đoàn,

GVCN, HS toàn

trường

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Tổ TD-

GDQPAN

BCH Công đoàn

(theo KH riêng)

Tháng

10/2024
(Tháng

thanh

niên với

tình

bạn,

tình yêu,

gia

đình.

Tháng

Trọng tâm: Thi đua lập thành tích chào mừng ngày thành

lập Hội LHTN 15/10 và ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10.

1. Tuyên truyền phòng, chống ma túy và tệ nạn xã hội trong

giờ chào cờ;

2. Tuyên truyền về Ngày chuyển đổi số quốc gia (10/10);

3. Phát động thi đua chào mừng ngày phụ nữ Việt Nam

20/10; Cuộc thi Thiết kế thiệp điện tử, chủ đề “Người phụ nữ

đặc biệt trong cuộc đời tôi”;

4. Đại hội Đoàn trường, năm học 2024-2025: Phiên trù bị (chiều

10/10/2024); Phiên chính thức (sáng 12/10/2024);

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

6

phòng

chống

ma túy

và tệ

nạn xã

hội)

5. Tổ chức diễn đàn “Tình bạn đẹp - Nói không với bạo lực

học đường” ngày 07/10/2024;

6. Xây dựng kế hoạch tổ chức cuộc thi Giáo viên chủ nhiệm

giỏi cấp trường;

7. Tổ chức tập huấn kĩ năng cho Chi đoàn giáo viên, Chi

đoàn học sinh;

8. Tổ chức diễn tập phòng cháy, chữa cháy cứu nạn, cứu hộ

năm học 2024-2025;

9. Tiếp tục tổ chức Giải thể thao cho học sinh năm học 2024-

2025 (06/10; 09/10 và 10/10);

10. Tham gia Hội nghị VCNLĐ, đăng ký thi đua đầu năm

học;

11. Tổ chức sinh hoạt chào mừng ngày thành lập Hội LHTN

15/10 và ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10.

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

(theo KH riêng)

Ban HĐNGLL,

Tổ TD-

GDQPAN

CB, GV, NV

BCH Công đoàn

(theo KH riêng)

Tháng

11/2024

(Thanh

niên với

truyền

thống

hiếu

học và

tôn sư

trọng

đạo)

Trọng tâm: Thi đua “Dạy tốt - Học tốt” lập thành tích chào

mừng kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2024).

1. Lễ mittinh chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11

trong học sinh;

2. Phát động các phong trào thi đua chào mừng 20/11

(“Tuần học tốt”; Thiết kế lịch bàn, chủ đề “Tri ân thầy cô”;

3. Chương trình “Dòng thời gian - Bài ca đi cùng năm

tháng” chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11

(18/11/2024);

4. Thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi;

5. Tham gia Giải thể thao nhà giáo - người lao động trong

toàn ngành năm 2024 nhân kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam.

HT, PHT, BTĐ

CB, GV, NV và

HS

HT, PHT, BTĐ

CB, GV, NV và

HS

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

HT, PHT,

TTCM

TTCM, GV

Đoàn viên công

đoàn

Tháng

12/2024

(Thanh

niên với

sự

nghiệp

xây

dựng và

bảo vệ

Tổ

Trọng tâm: Thi đua lập thành tích chào mừng ngày thành

lập QĐND Việt nam và ngày Hội quốc phòng toàn dân

22/12.

1. Tổ chức mittinh tuyên truyền tháng hành động phòng

chống HIV/AIDS;

2. Tuyên truyền Tháng hành động quốc gia về dân số và

hưởng ứng Ngày dân số Việt Nam 26/12;

3. Tổ chức kỉ niệm ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt

Nam (22/12) và ngày hội Quốc phòng toàn dân;

4. Phát động chương trình “Xuân yêu thương” nhân dịp Tết

HT, PHT, BTĐ

CB, GV, NV và

HS

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

7

quốc.

Tháng

phòng

chống

HIV-

AIDS)

Nguyên đán năm 2025 (2/12/2024);

5. Tổ chức phát triển Đoàn viên đợt 1 và giới thiệu Đoàn

viên ưu tú tham gia lớp cảm tình Đảng;

6. Phát động học sinh thực hiện mùa thi nghiêm túc.

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Tháng

01/2025

(Thanh

niên với

việc giữ

gìn bản

sắc dân

tộc)

Trọng tâm: Thi đua lập thành tích chào mừng ngày Học

sinh sinh viên Việt Nam 9/1.

1. Tổ chức mittinh kỉ niệm ngày truyền thống học sinh, sinh

viên (9/1);

2. Tổ chức đêm văn nghệ “Mừng Đảng, đón xuân” năm

2025 (dự kiến 18/1/2025);

3. Thực hiện chương trình “Ngày thứ Bảy tình nguyện”;

4. Quán triệt học sinh đón Tết an toàn, lành mạnh;

5. Hội nghị sơ kết hoạt động CĐ học kỳ I và triển khai nhiệm

vụ công tác CĐ học kỳ II năm học 2024-2025.

HT, PHT, BTĐ

CB, GV, NV và

HS

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Đoàn viên công

đoàn nhà trường

Tháng

02/2025

(Thanh

niên với

lý

tưởng

cách

mạng)

Trọng tâm: Thi đua lập thành tích chào mừng ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam 3/2.

1. Tuyên truyền kỉ niệm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (3/2);

2. Tổ chức tọa đàm “Đảng trong trái tim tôi”;

3. Tổ chức cuộc thi hùng biện “Lý tưởng thanh niên”

(22/2/2025);

4. Hưởng ứng “Tết trồng cây” năm 2025;

5. Tổ chức học tập chuyên đề cho cán bộ Đoàn và ĐVTN.

HT, PHT, BTĐ

CB, GV, NV và

HS

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Tháng

3/2025
(Thanh

niên với

vấn đề

lập

nghiệp.

Tháng

thanh

niên)

Trọng tâm: Thi đua lập thành tích chào mừng Tháng thanh

niên.

1. Tuyên truyền kỉ niệm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh; Phát động “Tháng thanh niên” năm 2025 (3/3/2025);

2. Tổ chức Ngày hội thanh niên (dự kiến 22/3/2025);

3.  Tổ chức phát triển Đoàn viên đợt 2;

4. Tuyên truyền ngày Quốc tế phụ nữ 8/3;

5. Xây dựng Công trình thanh niên năm 2025.

HT, PHT, BTĐ

CB, GV, NV và

HS

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban CB Công

đoàn

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Tháng

4/2025

(Thanh

Trọng tâm: Thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm ngày

chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động 01/5.

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

8

niên với

hòa

bình,

hữu

nghị và

hợp tác)

1. Tổ chức các hoạt động Ngày sách và Văn hóa đọc Việt

Nam (7/4/2025);

2. Phát động Chương trình tình nguyện hè năm 2025;

3. Phát động học sinh thực hiện mùa thi nghiêm túc;

4. Tuyên truyền kỉ niệm ngày Giải phóng TP. Đà Nẵng

(29/03) và hướng đến Chào mừng Ngày giải phóng miền

Nam, thống nhất đất nước (30/04);

5. Hội nghị Tổng kết “Tháng thanh niên năm” 2024;

6. Phát động học sinh thực hiện mùa thi nghiêm túc.

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Tháng

5/2025

(Thanh

niên với

Bác

Hồ)

Trọng tâm: Thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm ngày

sinh nhật Bác 19/5.

1. Tuyên truyền kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ

Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025);

2. Xét chọn danh hiệu “Học sinh 3 tốt” cấp trường năm học

2024-2025;

3. Hoàn thành hồ sơ Đoàn cho HS Khối 12 và công tác

chuyển sinh hoạt Đoàn cho HS khối 10 và 11 về sinh hoạt

hè tại địa phương;

4. Tổng kết hoạt động Đoàn năm học 2024-2025;

5. Lễ bế giảng - tri ân và trưởng thành” năm học 2024-2025;

6. Tổng kết công tác Hoạt động ngoài giờ lên lớp năm học

2024-2025.

HT, PHT, BTĐ

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Tháng

06&07

/2025

(Mùa

hè tình

nguyện

vì cuộc

sống

cộng

đồng)

1. Tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn hè;

2. Tham gia nhiệm vụ trong Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 năm

học 2025-2026;

3. Tham gia nhiệm vụ trong Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm

2025;

4. Thành lập Đội tình nguyện “Chiến dịch Hoa phượng đỏ”

năm 2025;

5. Thực hiện chương trình “Tiếp sức mùa thi”;

6. Tổ chức chương trình thiện nguyện hè;

7. Tổng kết Chiến dịch Hoa phượng đỏ năm 2025.

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Ban HĐNGLL,

Đoàn TN

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để b/c);
- Ban Giám hiệu;

- Các tổ trưởng, GVCN;

- Công đoàn, ĐTN;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Đức Hà

9

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T08:04:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Đức Hà<hald@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-30T08:44:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN THÀNH TÀI<thptptt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-30T08:44:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN THÀNH TÀI<thptptt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-30T08:45:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN THÀNH TÀI<thptptt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!